Муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного

направления развития воспитанников «Лесная сказка» п. Безбожник Мурашинского района
Кировской области (МДОКУ Д/С п. Безбожник)

ПРИКАЗ

От 14.09.2023 г.                                                                                                № 86

«Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликтов
интересов, назначении ответственного лица за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений»

На основании ФЗ от 25.12.2008   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав  Комиссии  по  урегулированию  конфликта  интересов
Муниципального  дошкольного  образовательного  казенного  учреждения  Детский
сад  общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением  социально-
личностного направления развития воспитанников «Лесная сказка» п. Безбожник
Мурашинского района   Кировской области (МДОКУ Д/С п. Безбожник) на 2023 –
2024 учебный год:

            Туманова Екатерина Леонидовна, старший воспитатель, председатель
профкома ДОУ;

            Гембицкая Ангелина Анатольевна, воспитатель, Председатель Совета
ДОУ;

            Чернышова Евгения Марковна, воспитатель ДОУ;
            Лазовская Людмила Владимировна, член родительского комитета ДОУ.
2. Назначить  ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений, за приём сведений о возникающих (имеющихся) конфлик-
тов интересов:

           Туманову Екатерину Леонидовну — старшего воспитателя ДОУ.

 Заведующий   МДОКУ Д/С                                               Е. А. Веселовская

С приказом ознакомлены:

Е. Л. Туманова_________________

А. А. Гембицкая      ________________

Е. М. Чернышова_______________

Л. В. Лазовская___________________

	ПРИКАЗ

		2024-01-19T21:16:50+0300
	Веселовская Елена Анатольевна